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Hvernig við stundum viðskipti um heim allan

Tesla leitast alltaf við að stunda viðskipti 
af heilindum og í samræmi við öll lög og 
reglur þar sem við störfum. Þetta á við 
um allar viðskiptaákvarðanir á hverju 
sviði fyrirtækisins.



Sýnum traust í daglegu starfi.

Setjum ábyrgar reglur um gagnameðhöndlun og gagnsæi.

Við hugsum áður en við framkvæmum

Við verndum upplýsingar og eignir Tesla

Sköpum og viðhöldum vinnustað fyrir alla þar sem virðing ríkir.

Við gerum rétt, sama hver er að fylgjast með og jafnvel þegar það er erfitt.

Við komum fram við alla af virðingu

Við erum í viðskiptum af heilindum
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Við náum þessu í gegnum 
meginreglur okkar :



Tesla hefur verið, er og vill alltaf vera fyrirtæki sem gerir rétt - með öðrum orðum, 
hegða sér á þann hátt sem þú og fjölskylda þín mynduð vera stolt af. Verkefni 
Tesla um að flýta fyrir umskiptum heimsins í sjálfbæra orku byggir á því að gera 
rétt. Tesla telur að því fyrr sem heimurinn hættir að reiða sig á jarðefnaeldsneyti og 
færir sig í átt að framtíð þar sem losun gróðurhúsalofttegunda er engin því betra.



Valið sem við stöndum frammi fyrir er ekki alltaf auðvelt. Með því að breyta 
heiminum og takast á við risana þarf stundum að taka ákvarðanir sem virðast vera 
á gráu svæði.



Þess vegna skrifuðum við þessar reglur. Þessar reglur ná ekki til allra siðferðilegra 
málefna sem upp geta komið. Þær setja fram meginreglur og veita yfirlit yfir lög, 
reglugerðir og stefnur fyrirtækisins sem gilda um okkur og störf okkar. Þessar 
reglur hnykkja á skuldbindingu Tesla um að fylgja lögum alls staðar þar sem við 
erum starfandi.



Þú ættir að skoða þessar reglur og handbók starfsfólks, reglur fyrirtækisins og 
aðrar vinnureglur. Öll þessi gögn nýtast þegar þú glímir við siðferðileg vandamál 
eða reglufylgnivandamál eða hefur spurningar um hvað þú átt að gera við 
ákveðnar aðstæður. 



Reglurnar gilda um alla stjórnendur, yfirmenn og starfsfólk Tesla. Þeir sem brjóta 
gegn reglunum geta sætt viðurlögum, jafnvel uppsögn í starfi.

Við hugsum áður en 
við framkvæmum

Verkefni okkar byrja á því að allt starfsfólk Tesla sýni áreiðanleika í daglegu starfi. Það 
þýðir að gera það sem er rétt, sama hverjir eru að horfa á og jafnvel þegar það er 
erfitt. Einungis með því að gera þetta getum við skapað nauðsynlegt traust svo að 
Tesla geti breytt heiminum — traust gagnavart hverju öðru, viðskiptavinum okkar og 
öðrum hagsmunaaðilum.



Trúverðugleiki þýðir ekki að þú vitir svarið við öllum siðferðilegum vandamálum sem 
upp koma. Enginn gerir það. En ef þú stendur frammi fyrir erfiðri ákvörðun og ert ekki 
viss um hvað þú átt að gera skaltu byrja á því að skýra hlutverk þitt og hvað beðið er 
um að þú gerir. Spyrðu síðan þessara spurninga

 Er þetta löglegt
 Er þetta í samræmi við þessar reglur og reglur og væntingar Tesla
 Er þetta Tesla fyrir bestu?



Þú gætir viljað eða þurft að leita skýringa áður en þú bregst við. Ef þú ert einhvern 
tíma óviss um hvað það þýðir að gera rétt við ákveðnar aðstæður skaltu bara biðja um 
hjálp—hjá yfirmanni þínum, mannauðsdeildinni eða Regluvörslu á 
Compliance@tesla.com.



Hjá Tesla hafa þeir sem stjórna öðru starfsfólki mikilvægu hlutverki að gegna þegar 
kemur að því að gera rétt. Það fólk verður að

 Gera kröfur til teymanna sinna sem samræmast þessum reglum
 Vera til staðar og hlusta á starfsfólk sem hefur spurningar eða áhyggjur
 Forðast að hvetja teymi sín til að draga úr vandvirkninni
 Taktu áhyggjur af misferli alvarlega og tryggðu að rétt sé staðið að slíkum málum.


Ábyrgð þín til að 
gera rétt

Af hverju við höfum 
viðskiptasiðareglur
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Sem starfsmaður Tesla er gert ráð fyrir að þú verjir vinnutímanum í þágu fyrirtækisins. 
Þú verður að forðast hagsmunaárekstra. Hagsmunaárekstrar geta myndast í hvert sinn 
sem persónulegir hagsmunir þínir trufla, eða virðast trufla, hagsmuni Tesla.



Hér eru nokkur algengustu dæmin

 Önnur vinna – vinna fyrir keppinaut, birgja eða viðskiptavin. Jafnvel starf annars 
staðar hjá öðrum getur valdið hagsmunaárekstri ef það kemur í veg fyrir að þú getir 
unnið afburða starf hjá Tesla

 Hagsmunir annars fyrirtækis – ef þú notar stöðu þína hjá Tesla til að kynna 
aukastarfsemi eða leita að tækifærum sem annars ættu að fara fyrst til Tesla

 Uppfinningar – að þróa eða hjálpa til við að þróa uppfinningar annars staðar sem 
tengjast núverandi eða framtíðarvörum Tesla eða starfi þínu hjá Tesla

 Fjárfestingar – að eiga verulegan hlut í samkeppnisaðila eða fjárfesta í öðru fyrirtæki 
ef þú getur haft áhrif á tengsl Tesla við það fyrirtæki

 Samskipti við birgja – að þiggja meira en hóflegar gjafir eða gestrisni (sjá hlutann 
Gjafir, gestrisni og framlög hér að neðan) eða hafa áhrif á samband Tesla við birgja 
þar sem aðstandandi, maki eða einstaklingur sem þú ert rómantískt tengdur vinnur

 Starfsmannatengsl – að vera yfirmaður ættingja, maka eða einstaklings sem þú ert 
tengdur rómantískt.



Ef þú lærir að þekkja mögulega hagsmunaárekstra geturðu forðast slíkt. Þú verður að 
fá tafarlausa ráðgjöf hjá stjórnanda þínum, starfsmannadeild eða Fylgni ef aðstæður 
eins og þær sem lýst er að ofan skapast. Þessir aðilar munu vinna með þér til að 
ákvarða hvort um árekstur er að ræða og, ef svo er, hvernig hægt er að fjarlægja 
hagsmunaárekstrana. Í sumum tilvikum getur það verið jafn skaðlegt fyrir orðstír Tesla 
ef hagsmunaárekstur virðist vera fyrir hendi og ef um raunverulegan hagsmunaárekstur 
er að ræða.



Mundu að það er verra að tilkynna ekki um hagsmunaárekstur en að slíkt sé í raun fyrir 
hendi. Upplýsingagjöf er ekki valfrjáls.



 

Að þekkja og forðast 
hagsmunaárekstra

Hvert okkar ber ábyrgð á að viðhalda trausti og vernda orðspor Tesla. Þú verður að 
tilkynna brot á þessum reglum, reglum fyrirtækisins eða lögum til yfirmanns þíns, 
starfsmannadeildar, Fylgni eða innri endurskoðunar.



Ef þú vilt frekar tilkynna á annan hátt er Heilindalínan opin allan sólarhringinn, alla 
daga vikunnar, og gerir þér kleift að tilkynna um áhyggjur nafnlaust, þar sem lög 
leyfa, og án ótta við hefndaraðgerðir. Þú getur nálgast Heilindalínuna í Inside Tesla-
úrræðamiðstöðinni.



Mundu að þú þarft ekki að vera viss um að brot hafi átt sér stað. Það er nóg að hafa 
áhyggjur í góðri trú eða jafnvel spurning um fylgni er nóg. Mjög er hvatt til þess að 
hafa samband í slíkum kringumstæðum.



Öll mál eru rannsökuð á viðeigandi hátt og niðurstöðum deilt „eins og þörf er á“ til að 
vernda trúnað og réttmæti rannsóknarferlisins.



Tesla líður ekki hefndaraðgerðir á nokkurn hátt gagnvart starfsfólki sem í góðri trú 
tilkynnir um áhyggjur eða tekur þátt í rannsóknum. Á hinn bóginn eru vísvitandi 
tilkynningar á röngum uppplýsingum andstæðar gildum Tesla og þessum reglum og 
munu hafa viðurlög í för með sér.

Segðu frá 
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Við komum fram við 
alla af virðingu

Fólk er mesta verðmæti Tesla. Við erum staðráðin í að veita sanngjörn laun, hlunnindi 
og önnur starfskjör—alltaf í samræmi við gildandi lög í löndunum þar sem við störfum. 
Við greiðum starfsfólki rétt laun, þar á meðal yfirvinnu þar sem við á, og drögum 
stjórnendur til ábyrgðar til að tryggja að vinnutími sé rétt skráður.



Við leyfum ekki mansal eða vinnuafl undir lögaldri í neinum starfsstöðvum okkar. Við 
höfum einsett okkur að uppfylla allar gildandi kröfur tengdar starfsleyfi í þeim löndum 
þar sem við störfum.

Sanngjörn framkoma 
gagnvart starfskrafti

Engin áreitni eða mismunun

Hver starfsmaður Tesla á rétt á því að komast öruggur heim til fjölskyldu sinnar á 
hverjum degi. Við leggjum áherslu á að bjóða upp á öruggan vinnustað og munum 
ekki skerða öryggi í þágu framleiðslu eða hagnaðar.



Starfsmenn og aðrir sem heimsækja starfsstöðvar okkar verða því að fylgja öllum 
öryggis- og heilbrigðiskröfum. Starfsfólk verður að mæta til vinnu og ljúka sinni vakt 
án þess að vera undir áhrifum ólöglegra vímuefna eða áfengis. Engar undantekningar.



Starfsfólk hefur heimild til að stöðva öll verk ef aðstæður eru óöruggar. Ef þú sérð 
eitthvað sem gæti stofnað heilsu eða öryggi einhvers í hættu skaltu tilkynna það 
tafarlaust til yfirmanns þíns og grípa til aðgerða til að tryggja öryggi þitt og annarra. 
Tilkynntu ávallt öll meiðsl, sjúkdóma, eignaspjöll og „næstum því-slys“ á gegnum 
MyEHS í Inside Tesla. Notaðu alþjóðlega Take Charge-ferlið okkar í MyEHS til að 
senda inn tillögur og umbætur varðandi öryggi, fólk, nákvæmni, tíðni og kostnað 
(SPARC, Safety, People, Accuracy, Rate, and Cost). Hægt er að senda inn Take 
Charge tilkynningar undir nafnleynd.



Við þolum ekki ofbeldi eða ógnandi hegðun. Tesla bannar eða takmarkar vopn á öllum 
athafnasvæðum fyrirtækisins, alltaf í samræmi við landslög.



Ef þú vilt fá frekari upplýsingar skaltu skoða reglur Tesla um heilbrigðis- og 
öryggismál sem hægt er að finna í Reglusafninu. Þú getur líka alltaf leitað til 
EHS@tesla.com ef þú hefur spurningar.

Öruggur vinnustaður

Við gerum kröfu um að öllum hjá Tesla sé sýnd virðing. Við verðum því öll að skapa og 
viðhalda vinnustað sem einkennist af virðingu og inngildingu, sem fylgir lögum og 
stuðlar að samstarfi í okkar mikilvægu verkefnum. Við líðum ekki einelti neins staðar í 
fyrirtækinu (hvort sem það er líkamlegt, munnlegt eða sjónrænt).



Við ráðum með stolti fólki óháð bakgrunni sem hefur orku og kraft í að hraða 
framtíðarsýn okkar. Eins og hvað varðar áreiðanleika er nauðsynlegt að ráða fólk sem 
vill skara fram úr—sama hvaðan það fólk kemur, lítur út eða trúir—til að takast á við 
verkefni Tesla. Við mismunum ekki gegn neinum, hvenær sem er.



Við bjóðum öllum jöfn tækifæri án tillits til kynþáttar, litarháttar, trúarbragða, 
hjúskaparstöðu, aldurs, þjóðernis, uppruna, líkamlegrar eða andlegrar fötlunar, 
læknisfræðilegs ástands, meðgöngu (þ.m.t. fæðingar, brjóstagjöf eða tengdra 
læknisfræðilegra aðstæðna), erfðafræðilegra upplýsinga, kyns, kynhneigðar, 
kynvitundar eða -tjáningar, stöðu sem uppgjafarhermanns eða annarrar 
verndaðrar stöðu.



Ef þú vilt fá frekari upplýsingar skaltu skoða Reglurnar um mismunun og áreitni á 
vinnustað í Reglusafninu og skoða handbók starfsfólks sem er að finna í Inside Tesla-
úrræðamiðstöðinni.
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Okkur þykir vænt um samfélög okkar og viðurkennum hlutverk okkar við að vernda 
umhverfið í daglegum rekstri. Við erum staðráðin í að draga úr mengun í öllum myndum
—hvort sem er í lofti, vatni eða á landi. Kjarninn í stefnu okkar um sjálfbærni er að finna 
nýstárlegar leiðir til að stjórna úrgangi frá okkur og endurvinna efni eins og rafhlöður.



Eins og sést í árlegri áhrifaskýrslu okkar, sem er aðgengileg í Reglusafninu, reynum við 
að verða best í öllum mæligildum sem skipta máli fyrir það verkefni okkar að flýta fyrir 
umskiptum heimsins yfir í sjálfbæra orku. Við reynum einnig að leggja okkar af mörkum 
í endurnýjanlegri orkuframleiðslu. Markmið Tesla er að endanlega verði allri orkuþörf í 
framleiðslu fullnægt með endurnýjanlegum orkugjöfum, eins og kostur er.



Starfsfólk okkar hefur brennandi áhuga á sjálfbærni og við hvetjum það til að koma 
með nýjar hugmyndir til að draga enn frekar úr umhverfisáhrifum okkar.



 

Umhverfi og sjálfbærni
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Tesla safnar, býr til og geymir margs konar einkaupplýsingar. Sumar þessara 
upplýsinga eru mjög viðkvæmar. Aðrar einkaupplýsingar gætu virst minna viðkvæmar 
en þær verða einnig að vera trúnaðarmál vegna þess að ef þeim væri leikið gæti það 
dregið úr velgengni Tesla að einhverju marki. Til trúnaðarupplýsinga eða 
einkaupplýsinga Tesla teljast hugverk (þar á meðal t.d. viðskiptaleyndarmál og 
frumkóði hugbúnaðar), ókynntar upplýsingar um vörur og þjónustu, tækni, verð, 
upplýsingar um viðskiptavini, birgja, fjárhagsupplýsingar sem ekki eru opinberar, 
áætlanir og stefnur, og markaðssetning á vörum, (saman „viðskiptaupplýsingar 
Tesla“) sem Tesla hefur búið til, aflað og/eða safnað saman með miklum kostnaði og 
fyrirhöfn og verða að vera vernduð gegn birtingu af lögmætum og umtalsverðum 
viðskiptaástæðum.  Viðskiptaupplýsingar Tesla ná ekki til atvinnutengdra upplýsinga 
sem starfsfólk hefur aðgang að, svo sem launa, fríðinda og ráðningarkjara, sem reglur 
fyrirtækisins banna ekki birtingu á.



Óheimil miðlun viðskiptaupplýsinga Tesla skaðar getu Tesla til að stunda samkeppni 
og grefur undan ætlunarverki okkar. Þú ættir ekki að deila viðskiptaupplýsingum 
Tesla með neinum utan Tesla nema yfirmaður þinn hafi fyrst verið látinn vita og 
trúnaðarsamningur (NDA) sé fyrir hendi við þann utanaðkomandi aðila. Tesla kýs helst 
að deila ekki viðskiptaupplýsingum Tesla—jafnvel ekki með samstarfsaðilum 
fyrirtækisins—nema brýna nauðsyn beri til.



Jafnvel innan Tesla ætti einungis að deila öllum viðskiptaupplýsingum Tesla eftir „þörf 
á að vita“. Ef þú vilt fá frekari upplýsingar um hvernig á að meðhöndla 
einkaupplýsingar skaltu skoða alþjóðlegar reglur um gagnaflokkun í Reglusafninu. Þú 
ættir einnig að skoða reglulega trúnaðarsamninginn sem þú skrifaðir undir þegar þú 
réðst til Tesla. Hafðu samband við lögfræðideildina ef þú hefur spurningar. Mundu að 
skylda þín til að vernda einkaupplýsingar gildir jafnvel eftir að tengslum þínum við 
Tesla lýkur.



Af þessum ástæðum og einnig til að koma í veg fyrir röskun á vinnu ættirðu aldrei að 
taka myndir eða myndskeið inni í starfsstöð Tesla sem gætu opinberað 
viðskiptaupplýsingar Tesla, eins og þær eru skilgreindar hér að ofan, nema slíkt sé 
nauðsynlegt til að inna starf þitt af hendi og yfirmaður þinn samþykkir það.



Hugverkaréttur Tesla (þar á meðal vörumerki, þjónustumerki, lógó, höfundarréttur, 
viðskiptaleyndarmál, lénsheiti og einkaleyfi) eru meðal verðmætustu eigna þess. Að 
svo miklu leyti sem gildandi lög leyfa er allt sem þú býrð til sem hluti af starfi þínu—
þar á meðal uppfinningar, uppgötvanir, hugmyndir og endurbætur—eign Tesla og er 
áfram eign Tesla eftir að þú yfirgefur fyrirtækið. Þú ættir tafarlaust að tilkynna um 
misnotkun á hugverkarétti Tesla.



Alveg eins og við búumst við vernd á eignum Tesla verðum við að virða 
einkaupplýsingar og hugverkarétt annarra. Óviðeigandi notkun eða birting á slíku efni 
sem tilheyrir öðrum getur valdið því að Tesla og þú lendið í málaferlum og 
orðsporstjóni. Leitaðu ráðgjafar hjá lögfræðideildinni áður en þú óskar eftir, 
samþykkir, birtir eða notar einkaupplýsingar sem kunna að tilheyra öðrum einstaklingi 
eða fyrirtæki.



Ekkert í þessum hluta er ætlað að koma í veg fyrir eða aftra þér frá því að taka þátt í 
starfsemi sem vernduð er eða krafist í lögum þar sem þú vinnur.

Við verndum upplýsingar 
og eignir Tesla

Einkaupplýsingar og 
hugverk

Tesla útvegar öllu starfsfólki eignir fyrirtækisins—hluti eins og fartölvur, snjallsíma, 
verkfæri, öryggisbúnað og jafnvel Tesla ökutæki—sem gera því kleift að gegna starfi 
sínu. Okkur ber öllum að passa upp á misnotkun, tjón, skemmdir eða þjófnað á 
þessum hlutum. Aldrei má nota eignir fyrirtækisins í óheimiluðum tilgangi, til dæmis 
til í önnur viðskipti eða persónulegrar starfsemi, nema í vissum tilvikum þar sem 
notkunin er tilfallandi (eins og að nota tölvuna þína til að skoða persónulegan 
tölvupóst í hléi). Þú ættir að skila eignum í eigu fyrirtækis í upprunalegu ástandi 
þegar þú hefur lokið við að nota þær.



Stjórnun eigna
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Viðskiptavinir og starfsfólk okkar treystir okkur fyrir persónuupplýsingum sínum. 
Við viðhöldum því trausti með því að stjórna persónuupplýsingum á ábyrgan og 
siðferðilegan hátt.



Reglur okkar um að setja persónuvernd í öndvegi tryggja að persónuupplýsingar 
þínar séu í þínum höndum svo þú getir ákveðið hvaða upplýsingum þú vilt deila, og 
hvenær. Viðskiptavinir geta til dæmis valið hvort þeir vilja deila með Tesla 
ákveðnum ökutækisgögnum sem bílar þeirra safna. Við notum einungis gögn á 
þann hátt sem við nefndum þegar við söfnum þeim. Ef við viljum nota þau í nýjum 
tilgangi fáum við nýtt leyfi. Við söfnum og notum bara gögnin sem við þurfum í 
þeim tilgangi sem við nefnum og geymum þau bara ef þess er þörf. Og við seljum 
eða leigjum aldrei persónugögn til annarra í neinum tilgangi.



Við deilum einungis persónuupplýsingum utan Tesla með öðrum sem deila 
skuldbindingu okkar um að fara með slík gögn á ábyrgan og siðferðilegan hátt og 
með viðeigandi skriflega samninga til staðar. Við fylgjum öllum viðeigandi lögum 
um gagnavernd og öryggi í þeim löndum þar sem við störfum. Þú ættir alltaf að 
fylgja reglum Tesla þegar þú meðhöndlar persónuupplýsingar því ef það er ekki 
gert getur það haft alvarlegar afleiðingar, þar á meðal orðsporstjón. Ef þú hefur 
spurningar skaltu hafa samband við persónuverndarteymi okkar á 
Privacy@tesla.com.

Persónuvernd gagna 

Þegar þú birtir eitthvað á netinu eða samfélagsmiðlum skaltu aldrei láta 
viðskiptaupplýsingar Tesla, eins og þær eru skilgreindar í þessum kóða, fylgja með 
(sjá kaflann um einkaupplýsingar og hugverkarétt hér að ofan) eða fullyrða (eða gefa í 
skyn) að þú komir fram fyrir hönd Tesla—nema að þú hafir að sjálfsögðu heimild til 
þess. Sama gildir um samskipti við fjölmiðla. Hafðu samband við yfirmann þinn áður 
en þú samþykkir erindi sem tengjast samskiptum við utanaðkomandi aðila fyrir hönd 
fyrirtækisins. Skoðaðu Hvernig við kynnum Tesla fyrir umheiminum í Reglusafninu til 
að fá frekari upplýsingar.



Forðastu að ræða viðskiptaupplýsingar Tesla á opinberum stöðum. Hafðu líka í huga 
aðstæður þar sem aðrir geta séð tölvuskjáinn eða hlustað á samtöl. Mundu að 
umheimurinn hefur mikinn áhuga—sem í sumum tilvikum nálgast þráhyggju—á því 
hvað við gerum hjá Tesla.

Samskipti við aðra

Copyright 2024 Tesla Motors Inc.

Að gæta vel eigna Tesla nær til þess hvernig við eyðum peningum. Þú ættir alltaf að 
fá viðeigandi samþykki og tryggja að fjármunum sé varið í þann tilgang sem þeim er 
ætlað. Sóun og misnotkun hafa neikvæð áhrif á velgengni Tesla og getu þess til að 
stunda samkeppni. Tilkynntu strax um slíka misnotkun.

07



Við teljum að tækni geti hjálpað til við að bæta öryggi. Þess vegna eru ökutæki Tesla 
hönnuð til að vera öruggustu bílar í heiminum. Við teljum að einstök blanda af óvirku 
öryggi, virku öryggi og sjálfvirkri akstursaðstoð séu lykilatriði við að tryggja ekki bara 
öryggi bílstjóra og farþega Tesla, heldur allra bílstjóra á vegum úti. Þessi hugmynd 
liggur að baki öllum ákvörðunum sem við tökum—frá hönnun á bílum okkar og upp í 
hugbúnað sem við innleiðum og til eiginleikanna sem við bjóðum öllum Tesla 
eigendum upp á.



Þú ættir að finna til stolts vegna gæðanna og öryggisins í vörum okkar. Skoðaðu 
hlutina vel. Láttu vita ef þú sérð brotalamir á gæðum og gerðu ráðstafanir til að 
leiðrétta málið. Dragðu aldrei úr vandvirkninni.



Tesla leggur áherslu á fullt gagnsæi um gögn vegna slysa og atvika. Þetta á ekki bara 
við um ökutækin sem við smíðum, heldur einnig starfsemi okkar tengda 
orkuframleiðslu og orkugeymslu. Kjarninn í verkefni okkar er að tryggja öryggi 
viðskiptavina og gæði vara og þjónustu.

Við erum í viðskiptum 
af heilindum

Hvert okkar ber ábyrgð á að tryggja heillegar, skýrar og réttar skrár um starf okkar 
hjá Tesla. Við getum ekki tekið góðar ákvarðanir með vondum gögnum.



Þú ættir augljóslega aldrei að falsa neinar skrár eða skýrslur. Talaðu við yfirmann 
þinn eða gegnum Integrity Line ef þú sérð upplýsingar sem eru ónákvæmar eða 
ófullnægjandi. Passaðu að leiðréttingar séu gerðar. Aldrei ætti nokkurn tíma að 
þrýsta á aðra að skyggja á sannleikann.



Skrár okkar, og hvernig við stjórnum þeim, eru merki fyrir umheiminn um heilbrigði 
Tesla. Sem opinberu fyrirtæki ber Tesla lagaleg skylda til að tilkynna réttar 
fjárhagslegar niðurstöður. Tilkynna skal strax áhyggjur af réttmæti fjárhagsskráninga 
eða bilana í innra eftirliti okkar til regluvarða, innri endurskoðunar eða í gegnum 
Integrity Line.



Þú ættir að fylgja reglum Tesla um gagnaskráningu, sem eru aðgengilegar í 
Reglusafninu, til að tryggja að skrár séu geymdar á réttan hátt og í réttan tíma. Að 
lokum þarftu sem starfsmaður Tesla að sýna fullan samstarfsvilja við allar úttektir 
eða rannsóknir á þínu ábyrgðarsviði.

Rétt skráning gagna

Vöruöryggi 

Tesla býst við velgengni vegna þess að við bjóðum upp á bestu vörurnar og 
þjónustuna. Við leikum ekki á kerfið. Við viljum engar mútugreiðslur eða spillingu í 
fyrirtækinu okkar.



Ekki bjóða neinum mútur, hvenær sem er, af hvaða ástæðu sem er. Mundu að mútur 
eru ekki takmarkaðar við pening. Mútur geta líka verið gjafir, ferðakostnaður, máltíðir, 
gestrisni, starf fyrir ættingja eða náinn vin eða framlög til góðgerðarstarfsemi sem 
ætlað er að hafa áhrif.



Við verðum öll að fylgja lögum eins og U.S. Foreign Corrupt Practices Act (FCPA), 
sem banna mútugreiðslur til embættisfólks utan Bandaríkjanna í skiptum fyrir greiða. 
Þó að í lögum eins og FCPA sé greint á milli mútna til embættisfólks og annarra en 
embættisfólks gerir Tesla ekki slíkan greinarmun. Mútur eru alltaf rangar, sama 
hverjum þær beinast að.



Við bönnum auðveldunargreiðslur (eða „smurgreiðslur“) sem teljast í sumum löndum 
jafngilda mútum. Þetta eru greiðslur, yfirleitt í reiðufé, sem veittar eru til embættisfólks 
gegn því að flytja þig framarlega í röðina (til dæmis vegna tollafgreiðslu eða flutnings til 
lands), eða í öðrum tilvikum bara fyrir það að vinna vinnuna sína, þar sem engar reglur 
eru til fyrir slíkt. Ekki inna þessar greiðslur af hendi.

Engar mútur eða spilling
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Við gerum kröfu um að birgjar okkar og aðrir samstarfsaðilar í viðskiptum sýni sömu 
skuldbindingu hvað varðar spillingu og sanngjarna breytni. Áður en þú færð aðila til að 
vera fulltrúi Tesla eða hagsmuna fyrirtækisins gagnvart embættisfólki skaltu hafa 
samband við Regluvörslu sem hjálpar þér við að framkvæma viðeigandi 
áreiðanleikakönnun. Hafðu alltaf samband ef þú sérð eitthvað sem veldur þér 
áhyggjum (eða rauð flögg) um að einhver gæti mútað embættisfólki svo að Tesla njóti 
góðs af. Skoðaðu verklagsreglur Tesla hvað varðar áreiðanleikakönnun vegna 
spillingar í Reglusafninu til að fá frekari upplýsingar.



Starfsfólk Tesla má ekki taka við mútum, endurgjöfum eða greiðum. Allir sem gera 
það eru í raun og veru að segja að eigin hagsmunir séu mikilvægari en verkefni Tesla. 
Með því að þiggja greiða frá þriðja aðila eins og birgjum og öðrum samstarfsaðilum í 
viðskiptum hækkar kostnaður hjá Tesla til lengri tíma litið og samkeppnisstaða okkar 
versnar. Gæði gætu líka versnað.



Skoðaðu spillingarreglur Tesla í Reglusafninu til að fá frekari upplýsingar. Hafðu 
samband við Regluvörslu ef þú ert í vafa eða hefur spurningar.

Ef skipst er á gjöfum og gestrisni við þá sem eru utan Tesla (svo sem birgja og 
viðskiptavini) er einungis hægt að gera það þar sem tilgangurinn er að skapa 
viðskiptavild eða sem viðskiptagreiða. Það ætti aldrei að gera til að viðkomandi geri 
eitthvað á móti.



Hér eru kringumstæður þar sem aldrei er leyft að skiptast á gjöfum eða gestrisni

 Ef um er að ræða pening eða ígildi penings, til dæmis gjafakort
 Gjöfin eða gestrisnin eru ekki til siðs eða smekkleg
 Ef mætti sjá það sem mútur eða tilraun til að hafa óeðlileg áhrif
 Ef slíkt brýtur gegn reglum eða stefnu, annaðhvort Tesla eða stofnunar hins 

aðilans, eða
 ef verðmætið er óhóflegt.



Hvernig veistu hvort verðmætið er óhóflegt? Verðmætið ætti að vera hóflegt, 
eðlilegt og í réttu hlutfalli við umrædd viðskipti. Áður en þú gefur utanaðkomandi 
aðilum eitthvað sem hefur hærra verðmæti en 50 bandaríkjadalir þarftu að fá 
skriflegt fyrirfram samþykki frá varaforseta viðkomandi rekstrareiningar (eða, ef 
staðan er ekki fyrir hendi, æðsta stjórnanda eða framkvæmdastjóra) og einnig 
Regluvörslu. Varaforsetar og aðrir stjórnendur sem sjá um rekstrareiningar sem 
leitast við að gefa utanaðkomandi aðila eitthvað sem hefur verðmæti yfir 50 
bandaríkjadali verða að fá skriflegt fyrirfram samþykki frá yfirmönnum sínum og 
Regluvörslu.



Sömu reglur gilda áður en þú færð eitthvað sem að verðmæti er yfir $50 USD frá 
aðila sem ekki er Tesla (til dæmis birgja). Ef þú færð gjöf frá birgi sem þú veist að þú 
getur ekki tekið við skaltu skila henni kurteislega og útskýra reglur okkar.



Ofangreindar reglur gilda fyrir sérhvern einstakling fyrir stök skipti. Samt sem áður 
gæti þurft að samþykkja endurtekin eða tíð skipti á gjöfum eða gestrisni.



Við gerum strangari kröfur þegar kemur að embættisfólki. Skriflegt fyrirfram 
samþykki frá Regluvörslu og varaforseta viðkomandi rekstrareiningar (eða, ef slíkt er 
ekki fyrir hendi, æðsta stjórnanda) er áskilið áður en þú leggur fram verðmæti, óháð 
upphæð, til embættisfólks. Ef þú vilt fá frekari upplýsingar skaltu skoða 
spillingarreglur Tesla í Reglusafninu.



Við verðum einnig að tryggja að góðgerðarframlög séu veitt í þágu starfsemi Tesla 
og aldrei í þeim tilgangi að tryggja óviðeigandi forskot. Yfirmaður þinn verður að 
veita skriflegt fyrirfram samþykki fyrir öllum góðgerðarframlögum sem veitt eru í 
nafni Tesla eða með sjóðum Tesla, jafnvel þó að endurgreitt sé. Öll góðgerðarframlög 
yfir 250 Bandaríkjadölum, hvort sem er reiðufé eða í fríðu, verða að vera skriflega 
samþykkt fyrirfram af varaforseta viðkomandi rekstrareiningar (eða, ef slíkt er ekki 
fyrir hendi, æðsta yfirmanni), og senda þarf afrit á Regluvörslu.



Gjafir, gestrisni og 
framlög
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Þú gætir búið yfir mikilvægum upplýsingum um viðskipti Tesla sem ekki eru á 
almannavitorði. Innherjaupplýsingar—um hluti eins og væntanlegar 
vörutilkynningar, fjárhagslega afkomu eða fjölda ökutækja sem framleidd eru eða 
seld á ársfjórðungi, eða nýjungar—geta haft áhrif á hlutabréfaverð Tesla. Þú ættir 
einungis að eiga viðskipti með Tesla hlutabréf með því að reiða þig á opinberar 
upplýsingar. Aldrei eiga viðskipti með Tesla hlutabréf á grundvelli 
innherjaupplýsinga. Ekki láta öðrum í té innanhússupplýsingar Tesla, þar á meðal 
fjölskyldumeðlimum eð vinum - því að „ábendingar“ til annarra eru jafn ólöglegar 
og að taka þátt í innherjaviðskiptum upp á eigin spýtur. 



Sömu reglur gilda í tilfellum þar sem þú færð vitneskju um innherjaupplýsingar um 
önnur fyrirtæki (eins og samstarfsaðila Tesla) vegna starfs þíns hjá Tesla. 
Innherjaviðskipti eru alltaf ólögleg, sama hvort um er að ræða Tesla hlutabréf eða 
annað fyrirtæki.



Mundu að háð starfi þínu hjá Tesla gætirðu sjálfkrafa talist innherji og verið bannað 
að eiga viðskipti á ákveðnum tímum. Fylgdu öllum tilskipunum hvað þetta varðar. 

Innherjaviðskipti

* Þar sem enginn varaforseti stjórnar rekstrareiningu ætti æðsti stjórnandi að samþykkja. Varaforsetar og aðrir sem stjórna 
rekstrareiningum sem vilja gefa eða þiggja gjafir eða gestrisni ættu að fá samþykki yfirmanns síns og senda afrit á Fylgni.

(*) Hver verður að samþykkja?Hvenær er þörf á samþykki?

Móttaka á gjöfum, gestrisni og öðrum 
fríðindum frá öðrum utan Tesla

Gjafir, gestrisni og önnur fríðindi sem gefin 
eru öðrum utan Tesla

Góðgerðarframlög 

Pólitísk framlög 

> USD $50

Öll framlög

Framlög > USD $250

Varaforseti rekstrareiningar og Fylgni

Varaforseti rekstrareiningar og Fylgni verða 
að veita skriflegt fyrirfram samþykki

Stjórnandi verður að veita skriflegt fyrirfram 
samþykki


Varaforseti rekstrareininguar verður að veita 
skriflegt fyrirfram samþykki og afrit til Fylgni

Yfirmaður reglna og tengsla við 
stjórnvöld og lögfræðideild

Opinberir embættismenn - fyrir hvaða 
upphæð sem er


Allir aðrir viðtakendur > USD $50

Öll framlög 

Tesla á í harðri samkeppni en virðir ávallt reglur. Við trúum á frjálsa og opna 
samkeppni sem ýtir undir nýsköpun sem knýr verkefni okkar áfram.



Þegar kemur að samskiptum við keppinauta forðumst við hvers kyns samninga eða 
skilning sem gæti dregið úr samkeppni - þar á meðal verðsamráð, tilboðssamráð, 
markaðsúthlutun og samninga sem takmarka framboð. Við deilum ekki 
viðskiptaáætlunum eða öðrum áætlunum með keppinautum okkar, jafnvel ekki í 
óformlegu samtali.



Ef þú ert einhvern tímann óviss um hvort samtal eða samningur við samkeppnisaðila 
eða annan utanaðkomandi aðila er í lagi skaltu hafa samband við lögfræðideildina.



Tesla stundar ekki framkomu sem einkennist af misnotkun eða stjórnsemi. Þetta gildir 
um framkomu okkar við alla. Gagnvart viðskiptavinum er markmið okkar að uppfylla 
eða fara yfir væntingar þeirra um gagnsæi og sanngirni. Við uppfyllum lög um 
neytendavernd á þeim stöðum þar sem við störfum. Við leitumst einnig við að þróa 
gagnleg og áreiðanleg tengsl við samstarfsaðila okkar (eins og birgja) sem 
grundvallast á að standa við gagnkvæmar skuldbindingar.

Samkeppni og 
sanngjörn breytni
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Ef pólitísk framlög eru veitt þurfa þau að fá samþykki yfirmanns reglna og tengsla við 
stjórnvöld og lögfræðideildarinnar. Öll pólitísk framlög verða að vera samþykkt af 
yfirmanni reglna og tengsla við stjórnvöld, í samráði við Fylgni.
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Í samræmi við verkefni okkar væntumst við þess að birgjar okkar deili skuldbindingu 
Tesla um samfélagslega ábyrgð, umhverfisábyrgð og siðferðilega framkomu. Öllum 
birgjum er skylt að fylgja siðareglum Tesla um birgja, bæði í starfsemi sinni og eigin 
aðfangakeðju. Birgjar okkar verða að skuldbinda sig til að halda uppi mannréttindum 
starfsfólks og koma fram við það af virðingu eins og alþjóðasamfélagið skilur hugtakið. 
Við grípum til forvirkra ráðstafana til að tryggja að þessar væntingar séu uppfylltar.



Birgjar Tesla þurfa að grípa til eðlilegra ráðstafana til að tryggja að íhlutir og vörur sem 
Tesla fær stuðli ekki að vopnuðum átökum, mannréttindabrotum eða umhverfisskaða, 
óháð því hvar efnið er sótt. Markmið Tesla er að búa til átakalausa virðiskeðju. Sem 
bandarískt opinbert fyrirtæki greinum við árlega frá áreiðanleikakönnun okkar til að 
skilja uppruna átakajarðefna sem notuð eru í vörum og aðgerðum okkar til þess að 
útrýma öllum ávinningi vopnaðra hópa í Lýðveldinu Kongó og nágrannaríkjum þess af 
innkaupum okkar.



Ábyrgur uppruni

Peningaþvætti er að fela peninga sem aflað er ólöglega með því að láta þá virðast 
lögmæta. Tesla hefur skuldbundið sig til að uppfylla öll viðeigandi lög um peningaþvætti.



Þú ættir tafarlaust að tilkynna um viðskipti sem eru þannig að hægt sé að líta á þær sem 
tilraun til að leyna fjármunum sem fengist hafa með ólögmætum hætti eða ólögmætri 
háttsemi. Hér eru nokkur dæmi um hugsanlega grunsamlega virkni

 tilraunir til að inna af hendi háar peningagreiðslur
 kaup á miklum fjölda ökutækja eða öðrum dýrum vörum sem virðast umfram 

getu eða þarfir viðskiptavinarins
 greiðslur sem fara fram í öðrum gjaldmiðlum en þeim sem tilgreindir eru í 

samningnum
 beiðnir um greiðsluupphæðir sem eru aðrar en kveðið er á um í samningnum
 greiðslur af hálfu einhvers sem er ekki aðili að samningnum.



Þú ættir að tilkynna allar slíkar grunsamlegar færslur til Fylgni, innri endurskoðunar 
eða gegnum Integrity Line.

Peningaþvætti

Starfsemi Tesla felur í sér flutning á ökutækjum, hlutum, tækni og öðru um heim 
allan. Við erum staðráðin í að gera þetta á réttan hátt, sem þýðir að við fylgjum 
öllum viðskiptalögum. Ef starf þitt hjá Tesla felur í sér flutninga yfir landamæri skaltu 
vinna með stjórnanda þínum og starfsfólki viðskiptafylgni til að tryggja að öllum 
kröfum sé fylgt.



Þegar þú flytur inn hluti skaltu alltaf nota nákvæma flokkun, verðmæti og 
upprunaland. Ef tollverðir hafa samband við þig eða þurfa aðstoð við að fá réttar 
upplýsingar skaltu hafa samband við starfsfólk viðskiptafylgni á 
TradeManagement@tesla.com.



Þegar fluttar eru út vörur eða tækni (þar á meðal í Bandaríkjunum til ríkisborgara sem 
ekki eru bandarískir ríkisborgarar) skaltu staðfesta að útflutningur sé heimill. Tesla er 
ekki í viðskiptum við fólk eða aðila sem sæta refsiaðgerðum né starfar í löndum þar 
sem refsiaðgerðir er í gildi. Tesla tekur ekki heldur þátt í eða stendur fyrir sniðgöngu 
neins staðar í heiminum sem Bandaríkin styðja ekki. Ef þú færð vitneskju um slíka 
beiðni eða ef þú hefur einhverjar spurningar um refsiaðgerðir eða sniðgöngu skaltu 
hafa samband við starfsfólk viðskiptafylgni á Export-Compliance@tesla.com. 



Til að fá frekari upplýsingar skaltu skoða reglur Tesla um útflutningseftirlit, 
refsiaðgerðir og sniðgöngu, sem aðgengilegar eru í Reglusafninu.

Viðskiptafylgni
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Skoðaðu reglur um viðskipti innherja í Reglusafninu til að fá frekari upplýsingar og 
hafðu samband við lögfræðideildina ef þú hefur einhverjar spurningar.
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Skoðaðu siðareglur birgja og reglur um ábyrgan uppruna og mannréttindi, sem eru allar 
aðgengilegar í Reglusafninu, til að fá frekari upplýsingar.



Í sjaldgæfum tilvikum gæti verið rétt að veita undanþágu frá hluta reglnanna. Til að 
biðja um undanþágu skaltu hafa samband við Fylgni fyrirfram í tengslum fyrir þær 
athafnir sem þú vilt fá undanþágu fyrir. Þegar framkvæmdastjórar eða stjórnendur 
leita eftir undanþágu er aðeins stjórn Tesla heimilt að veita hana og verður 
undanþágan birt opinberlega eins og lög gera kröfu um.

Beiðnir um undanþágur 

Ofangreindar siðareglur gilda um alla stjórnendur og starfsfólk Tesla. 
Aðalframkvæmdastjórinn og allir æðri fjármálastjórar, þar á meðal 
aðalfjármálastjóri og aðalbókhaldsstjóri, eru bundnir af ákvæðum sem þar er að 
finna um siðferðilega hegðun, hagsmunaárekstra og fylgni við gildandi lög. Auk 
viðskiptasiðareglna fyrirtækisins gilda eftirfarandi viðbótarreglur um 
aðalframkvæmdastjóra og helstu fjármálastjóra

 Aðalframkvæmdastjórinn og allir helstu fjármálastjórar bera ábyrgð á því að birta 
fullar, sanngjarnar, réttar, tímanlegar og skiljanlegar upplýsingar í reglulegum 
skýrslum sem Tesla þarf að leggja fram hjá verðbréfa- og kaupþingsnefnd 
Bandaríkjanna. Í samræmi við það er það á ábyrgð aðalframkvæmdastjórans og 
hvers helsta fjármálastjóra að vekja athygli upplýsinganefndarinnar á öllum 
efnislegum upplýsingum sem hann eða hún kann að verða áskynja um sem hafa 
áhrif á upplýsingagjöf Tesla í opinberri upplýsingagjöf fyrirtækisins eða aðstoða 
upplýsinganefndina á annan hátt þegar hún gegnir skyldum sínum eins og 
tilgreint er í reglum Tesla um verklag og veitingu upplýsinga

 Framkvæmdastjórinn og sérhver af helstu fjármálastjórum skulu tilkynna 
upplýsinganefndinni og endurskoðunarnefndinni tímanlega um allar upplýsingar 
sem hann eða hann hafa varðandi (a) verulega annmarka á hönnun eða rekstri 
innra eftirlits sem gæti haft neikvæð áhrif á getu Tesla til að skrá, vinna úr, gera 
samantekt og tilkynna fjárhagsgögn eða (b) svik, efnisleg eða ekki, sem varða 
stjórnun eða annað starfsfólk sem tekur verulegan þátt í gerð fjárhagsskýrslu, 
upplýsingagjöf eða innra eftirliti Tesla

 Framkvæmdastjórinn og hver af helstu fjármálastjórum skulu strax tilkynna 
yfirlögfræðingi eða lögfræðideildinni eða aðalframkvæmdastjóra og 
endurskoðunarnefndinni um allar upplýsingar sem hann eða hún kann að hafa 
varðandi brot á viðskiptasiðareglum Tesla, þar á meðal um alla raunverulega eða 
augljósa hagsmunaárekstra milli persónulegra tengsla og faglegra tengsla, sem 
varða stjórnendur eða annað starfsfólk sem tekur verulegan þátt í gerð 
fjárhagsskýrslu, upplýsingagjafar eða innra eftirliti Tesla

 Framkvæmdastjóri og hver æðri fjármálastjóri skulu tafarlaust tilkynna 
yfirlögfræðingi eða lögfræðideild eða aðalframkvæmdastjóra og 
endurskoðunarnefndinni um allar upplýsingar sem hann eða hún kann að hafa 
varðandi sönnunargögn um efnisleg brot á lögum um hlutabréf eða öðrum lögum, 
reglum eða reglugerðum sem gilda um Tesla og rekstur fyrirtækisins, af hálfu 
Tesla eða einhvers fulltrúa þess, eða brot á viðskiptasiðareglunum eða þessum 
viðbótarreglum

 Stjórnin skal ákveða eða tilnefna viðeigandi aðila til að ákvarða viðeigandi aðgerðir 
sem grípa skal til ef brotið er gegn viðskiptasiðareglum fyrirtækisins eða þessum 
viðbótarreglum af hálfu aðalframkvæmdastjóra og helstu fjármálastjóra Tesla. 
Slíkar aðgerðir skulu vera ætlaðar með eðlilegum hætti til að koma í veg fyrir 
misgjörðir og stuðla að ábyrgðarskyldu vegna fylgni við viðskiptasiðareglurnar og 
þessar viðbótarreglur og skulu innihalda skriflegar tilkynningar til einstaklingsins 
sem málið varðar um að stjórnin telji að um brot hafi verið að ræða, vítur af hálfu 
stjórnar, stöðulækkun eða breytingar á hlutverki einstaklingsins sem málið varðar, 
starfsleyfi með eða án launa eða fríðinda (eins og stjórnin ákveður) og uppsögn 
einstaklingsins. Við ákvörðun á því hvaða aðgerðir eru viðeigandi í ákveðnu tilviki 
skal stjórn eða aðili sem fær það hlutverk að velja aðgerðir taka tillit til allra 
viðeigandi upplýsinga, þar á meðal um eðli og alvarleika brotsins, hvort brotið hafi 
átt sér stað einu sinni eða ítrekað, hvort brotið virðist að hafa verið viljandi eða 
óviljandi, hvort viðkomandi einstaklingur hafi verið látinn vita fyrir brotið um réttar 
aðgerðir og hvort viðkomandi einstaklingur hafi brotið af sér áður eða ekki.

Siðareglur fyrir 
framkvæmdastjóra og 
æðstu fjármálastjóra
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